
RTL250R　COTA315R

エンジンカバーボルト \10,500

　　　　品  名 　内  容　　 数量 単価 金  額
0

ETER6035 ダイナモカバー 3 441 1,323
ETER6040 ダイナモカバー 2 472 944

0
ETER6015 クラッチポンプ 3 346 1,038

0
ETER6030 クラッチカバー 5 399 1,995
ETER6050 クラッチカバー　W/P 1 546 546
ETER6060 クラッチカバー　W/P 5 630 3,150

0
ETER6025 インシュレーター 4 378 1,512

0
0
0
0
0
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0

小　計 10,508

0 ％ 0

合  計 10,508

　　　　 　消費税 0 ％ 0

合　計 （税込） 10,508

*締めすぎにご注意ください。0.7k～0.8k位
ETER＝フランジボルト
ETCC＝ソケットボルト
ETCCC＝ボタンソケットボルト


